

Alter Baltics OÜ
Gaasi 4A
13816 Tallinn
Eesti
SEB PANK AS

Tel: +372 651 9666
Faks:

Reg Nr: 12026341
KMKR nr: EE101414168

SWIFT: EEUHEE2X

IBAN:EE371010220123184220

Saaja: Kaberneeme Klubi MTÜ
Kaberneeme põik 2 74202 Kaberneeme
küla, Jõelähtme vald, Harju maakond

Tarne aadress: Kaberneeme Klubi MTÜ

Tähtaeg: 07.02.2024 Viivis 0 % päevas

Tellimuse nr: Projekt:

Meie tellimuse nr: 2400235

Tarne: EXW

Nr.	Kood	Nimetus	Kogus	Ühik	Hind	-%	Müügihind	Summa
1	000-15951-001	NAC-1 Precision Hydraulic Pilot Pack, MKII Pump-1	1	TK	1 869.00	15.0	1 588.65	1 588.65
	Ribakood:	9420064128099	Partii:					
2	000-12316-001	WR10 Wireless Autopilot Remote	1	TK	502.95	15.0	427.51	427.51
	Ribakood:	9420024140062	Partii:					
3	000-12360-001	WRIST STRAP FOR WR10 REMOTE CONTROLLER	1	tk		100.0		
	Ribakood:	9420024140925	Partii:					
4	TEENUS44	Montaaž/paigaldus/abimaterjalid / transport	8	h	65.00		65.00	520.00
5		- LISAKS	0					
6	7700B-BSS	Blue Sea Systems Solenoid ML 500A 12V RBS With Manual Control (Bulk)	1	TK	216.60	15.0	184.11	184.11
	Ribakood:	632085770099	Partii:					
7	000-0119-83	N2K Cable - 7.5m (25ft)	1	TK	82.95	15.0	70.51	70.51
	Ribakood:	042194529714	Partii:					
8	TEENUS44	Montaaž/paigaldus (kliendi asupaigas)	1	h	65.00		65.00	65.00
Maksumus käibemaksuta							EUR	2 855.78
Käibemaks 22 %								628.27
KOKKU EUR								3 484.05

Tasumisele kuulub:

Summa sõnadega: Kolm tuhat nelisada
kaheksakümmend neli eurot ja 5 senti

Küsimine maili teel

Kauba koguseline kontrollimine toimub kauba üleandmisel, hilisemaid pretentsioone ei rahuldata.

Dokumendi koostaja: Roland Silluta

KAUBA ANDIS ÜLE: Nimi..... Allkiri.....

VÕTTIS VASTU : Nimi..... Allkiri.....